1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do 3 lat (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy w Drwini: 

§ 1. 1. Ustala miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Gminnym Centrum Opieki nad dziećmi do lat 
trzech w Drwini w wymiarze do 10 godzin dziennie w kwocie 1 302,00 zł (słownie: tysiąc trzysta dwa złote 
00/100). 

2. Ustala dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w Gminnym Centrum Opieki nad dziećmi do lat trzech w Drwini w wysokości 30 zł za każdą godzinę 
pobytu (słownie: trzydzieści złotych 00/100).